
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

17.03.2025г                 № 53-о 

 

пос. Первомайский 
 

О назначении ответственного за организацию питания  

 

В целях организации питания в МБОУ «Спутниковская СОШ» на 2024-2025 

учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 17.03.2025 года ответственным за организацию питания в 

«Спутниковская СОШ» заместителя директора по воспитательной работе 

Есетову Б.Р.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы:                       Хамзина Г.А. 


